
Nemám čas

Záviš

Začíná už chladno být, klesá teploměr,
copak je to za bordel, běžte zatopit.
Vemte si pár polínek, co tu stále čumíte,
oheň hned rozdmýchejte, nerozumíte?
Vám aby se muselo, všechno říkat devětkrát,
já sám rád bych zatopil, nemám ale čas.

Já nemám čas, jsem zaneprázdněný,
nemám čas, já musím koukat do stropu.
Než na mě přijdou silné vidiny,
a proto musím koukat, johohoho, do stropu celé hodiny.
Celé dlouhé hodiny, inu vidiny.

Krutá zima zalézá pórama až do kostí,
to již nelze unésti, to je neštěstí.

Mmm, nemám čas, jsem zaneprázdněný,
já nemám čas, já musím koukat do stropu.
Než na mě přijdou silné vidiny,
a proto musím koukat, johohoho, do stropu celé hodiny.
Celé dlouhé hodiny, inu vidiny.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

